[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕСМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457234 пос. Новый Мир, улица Целинная, 2  тел/факс:(8 351 69) 57704,
эл.адрес:novomirskoe@chesma74.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2018                                                                                                               № 22
Пос.Новый Мир, Чесменского района, Челябинской области
Об аннулировании адресов объектов адресации
В соответствие с постановлениями Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу  некоторых актов Правительства Российской Федерации», в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Новомирского сельского поселения Чесменского  муниципального района  , администрация Новомирского сельского поселения, Чесменского муниципального района ,Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Аннулировать адрес объекта адресации в связи с фактическим отсутствием на территории Новомирского сельского поселения, Чесменского муниципального района,  Челябинской области:
1.1. Челябинская область, Чесменский район, пос.Новый Мир, ул.Целинная, дом №8
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сайте Новомирского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Новомирского с/п                                        Халилова Т.М.

image1.jpeg